
 
______________________________________ 

 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it          Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Copia 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.      42 
 

OGGETTO: 

 

Bilancio di previsione anno 2021 e pluriennale 2021 - 2022 - 2023. 

Approvazione.            
 

Dato atto che le formalità prescritte dal vigente Statuto Comunale nonché dalla Legge n. 267 

del 18 Agosto 2000 vennero tutte osservate, l’anno duemilaventi addì ventotto del mese di 

dicembre alle ore venti e minuti trenta nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal 

Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  

in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale,  

 

Sono convenuti i Signori Consiglieri: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. FERRONI Giorgio - Sindaco Sì 

2. COGLIANDRO Andrea - Vice Sindaco Sì 

3. RINALDI Adriano - Consigliere Sì 

4. BROGGIO Paola - Consigliere Sì 

5. ALLEGRI Mario - Consigliere Sì 

6. MASTROPAOLO Stefania - Consigliere Sì 

7. MERENDONI Virginio - Consigliere Sì 

8. TABARINI Davide - Consigliere Sì 

9. PIZZICOLI Fabio - Consigliere Sì 

10. ORIO Ivano Bruno - Consigliere Sì 

11. BRAVI Romina - Consigliere Sì 

12. IARIA Lorenzo - Consigliere Sì 

13. MAESANO Stefano - Consigliere Giust. 

  

  

  

  

Totale Presenti: 12 

Totale Assenti: 1 

 

Presiede: il Sig. FERRONI Giorgio                           Sindaco 

Partecipa: la Sig.ra Paola MARINO                             Segretario Comunale 

 

Il Presidente, constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

degli argomenti all’ordine del giorno. 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it          Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Visto il Decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante “Misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

 

Visti i successivi DPCM attuativi del succitato decreto che contengono misure volte a 

fronteggiare l’emergenza epidemiologica e che dispongono, inter alia, limitazioni agli 

spostamenti sul territorio nazionale; 

 

Tenuto conto che l'art. 73, comma 1, del DL 18/2020 testualmente recita:   "Al fine di 

contrastare e contenere la diffusione del virus COVID-19 e fino alla data di cessazione dello 

stato di emergenza deliberato dal Consiglio dei ministri il 31 gennaio 2020, i consigli dei 

comuni, delle province e delle città metropolitane e le giunte comunali, che non abbiano 

regolamentato modalità di svolgimento delle sedute in videoconferenza, possono riunirsi 

secondo tali modalità, nel rispetto di criteri di trasparenza e tracciabilità previamente fissati 

dal presidente del consiglio, ove previsto, o dal sindaco, purché siano individuati sistemi che 

consentano di identificare con certezza i partecipanti, sia assicurata la regolarità dello 

svolgimento delle sedute e vengano garantiti lo svolgimento delle funzioni di cui all’articolo 

97 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, nonché adeguata pubblicità delle sedute, 

ove previsto, secondo le modalità individuate da ciascun ente";   

 

Visto il decreto sindacale n. 4 del 24.03.2020; 

 

Ai fini della validità della deliberazione si attesta che: 

a)  il Sindaco, i Consiglieri e il Segretario Comunale sono contemporaneamente collegati in 

videoconferenza; 

b) tutti i presenti sono stati identificati con certezza dal sottoscritto Segretario  Comunale, e 

tutti i presenti hanno avuto la possibilità di percepire la presenza in remoto degli altri 

partecipanti; 

c) lo svolgimento della riunione è stato regolare, pertanto, è stato possibile costatare e 

proclamare i risultati delle votazioni;  

d) è stata garantita una interlocuzione ordinata dei soggetti partecipanti, la loro effettiva 

partecipazione alle decisioni nonché la chiara, inequivoca e libera espressione delle opinioni 

e la trasmissione di documenti; 

- l’espressione del voto ha consentito di identificare da parte del Presidente i lavori del 

Consiglio Comunale e da parte del Segretario Comunale, in modo inequivoco, l’espressione 

della volontà in modo libero e informato. 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it          Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Il Presidente invita il Consiglio a procedere alla trattazione dell’argomento in oggetto di cui 

alla proposta della deliberazione che si allega al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale. 

 

 

Il Consiglio Comunale 

 

 

Illustra l’Assessore Mario Allegri; 

 

Vista l’allegata proposta di deliberazione; 

 

Udita la discussione sul punto: 

 

 Interviene il consigliere Iaria: conferma la dichiarazione di voto contrario per il Gruppo di 

 Minoranza per i motivi già esposti nel precedente punto all’ODG avente ad oggetto il  

Documento Unico di Programmazione – DUP 2021/2023. 

 

 

Ritenuta la proposta meritevole di approvazione; 

 

Dato atto che la suddetta proposta è corredata dei pareri amministrativi previsti dall’art. 49 

del decreto legislativo 18/08/2000, n. 267; 

 

Visto l’esito della votazione espresso per alzata di mano che da il seguente risultato: 

  

Presenti Astenuti Voti favorevoli Voti contrari 

n. 12 n.  - n. 9  n. 3 (Orio – Bravi – 

Iaria) 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di approvare l’allegata proposta di deliberazione. 

 

 

 

Successivamente, su proposta del Sindaco-Presidente, stante l’urgenza, a seguito di 

votazione in forma palese con il seguente esito: 

 

Presenti Astenuti Voti favorevoli Voti contrari 

n. 12 n.  3 (Orio – Bravi 

– Iaria) 

n. 9 n. - 

 

 

Il Consiglio Comunale 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it          Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

1) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000. 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it          Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE N.578 DEL 18/12/2020 

 

OGGETTO: 

Bilancio di previsione anno 2021 e pluriennale 2021 - 2022 - 2023. 

Approvazione.            

 

 

Il Consiglio Comunale  
 

 

Richiamato l’art. 151 del D.Lgs. 267/2000 e smi che recita:  

“1. Gli enti locali ispirano la propria gestione al principio della programmazione. A tal fine 

presentano il Documento unico di programmazione entro il 31 luglio di ogni anno e deliberano il 

bilancio di previsione finanziario entro il 31 dicembre, riferiti ad un orizzonte temporale almeno 

triennale. Le previsioni del bilancio sono elaborate sulla base delle linee strategiche contenute nel 

documento unico di programmazione, osservando i princìpi contabili generali ed applicati allegati 

al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni. I termini possono essere 

differiti con decreto del Ministro dell'interno, d'intesa con il Ministro dell'economia e delle finanze, 

sentita la Conferenza Stato-città ed autonomie locali, in presenza di motivate esigenze.  

2. Il Documento unico di programmazione è composto dalla Sezione strategica, della durata pari a 

quelle del mandato amministrativo, e dalla Sezione operativa di durata pari a quello del bilancio di 

previsione finanziario.  

3. Il bilancio di previsione finanziario comprende le previsioni di competenza e di cassa del primo 

esercizio del periodo considerato e le previsioni di competenza degli esercizi successivi. Le 

previsioni riguardanti il primo esercizio costituiscono il bilancio di previsione finanziario annuale.  

……………………. Omissis………………….”  

 

Richiamato, altresì, l’art. 174 del D.Lgs. 267/2000 e smi:  

“1. Lo schema di bilancio di previsione, finanziario e il Documento unico di programmazione sono 

predisposti dall'organo esecutivo e da questo presentati all'organo consiliare unitamente agli 

allegati ed alla relazione dell'organo di revisione entro il 15 novembre di ogni anno.  

2. Il regolamento di contabilità dell'ente prevede per tali adempimenti un congruo termine, nonché 

i termini entro i quali possono essere presentati da parte dei membri dell'organo consiliare e dalla 

Giunta emendamenti agli schemi di bilancio. A seguito di variazioni del quadro normativo di 

riferimento sopravvenute, l'organo esecutivo presenta all'organo consiliare emendamenti allo 

schema di bilancio e alla nota di aggiornamento al Documento unico di programmazione in corso 

di approvazione.  

3. Il bilancio di previsione finanziario è deliberato dall'organo consiliare entro il termine previsto 

dall'articolo 151.  

4. Nel sito internet dell'ente locale sono pubblicati il bilancio di previsione, il piano esecutivo di 

gestione, le variazioni al bilancio di previsione, il bilancio di previsione assestato ed il piano 

esecutivo di gestione assestato.”;  

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 allegato n. 4/1 - PRINCIPIO CONTABILE APPLICATO 

CONCERNENTE LA PROGRAMMAZIONE DI BILANCIO – punto 9.3: 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it          Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

“Entro il 15 novembre di ogni anno la giunta approva lo schema di delibera del bilancio di 

previsione finanziario relativa almeno al triennio successivo, da sottoporre all'approvazione del 

Consiglio. Unitamente allo schema di delibera di approvazione del bilancio, la Giunta trasmette, a 

titolo conoscitivo, anche la proposta di articolazione delle tipologie in categorie e dei programmi 

in macroaggregati; ………. Omissis ………….”;  

 

Visto lo schema del bilancio di previsione 2021-2022-2023 ed i relativi allegati elaborati secondo i 

criteri e gli schemi di cui al D.Lgs. 118/2011 e smi che assumono carattere autorizzatorio, 

approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 119 del 10 dicembre 2020;  

 

Visto il Documento Unico di Programmazione per il triennio 2021-2022-2023 approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 118 del 10 dicembre 2020; 

 

Dato atto che tali documenti sono stati predisposti in conformità agli indirizzi generali politico-

amministrativi indicati nella delibera di Consiglio n.32 del 8 ottobre 2020;  

 

Preso atto che nel bilancio annuale 2021 e pluriennale 2021-2023 tutti gli introiti da Oneri di 

urbanizzazione finanzieranno spese per investimenti;  

 

Tenuto conto inoltre che le manovre correttive dei conti pubblici varate dal legislatore hanno 

imposto pesanti tagli alle risorse provenienti dallo Stato alle regioni e agli enti locali quale ulteriore 

concorso delle autonomie territoriali al perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica;  

 

Dato atto: 

dell’inesistenza di aree da destinare alla residenza ed attività produttive e terziarie; 

 

del piano di valorizzazione e alienazione dei beni comunali approvato con Deliberazione di Giunta 

Comunale n. 115 del 10 dicembre 2020; 

 

della verifica della qualità e quantità delle aree e dei fabbricati da destinarsi alla residenza ed alle 

attività produttive approvata con Deliberazione di Giunta Comunale n. 114 del 10 dicembre 2020: 

 

che non necessita approvare il programma per il conferimento di incarichi di studio, ricerche e 

consulenze di cui all’art. 3, comma 55, della legge 24 dicembre 2007, n. 244 (legge finanziaria 

2008), atteso che alla data odierna non emerge dagli uffici la necessità, per l’anno in corso, di 

conferire incarichi di consulenza o collaborazione ai sensi dell’articolo 3 comma 55 L.244/2007, 

con la precisazione che possono comunque essere affidati , anche se non previsti nel programma 

consiliare, gli incarichi previsti per attività istituzionali stabiliti dalla legge, intendendosi per tali 

quelli connessi a prestazioni professionali per la resa di servizi o adempimenti obbligatori per legge, 

ovvero per il patrocinio o la rappresentanza in giudizio dell’ente , qualora non vi siano strutture od 

uffici a ciò deputati, e che, in ogni caso che sono esclusi dal presente programma gli incarichi 

connessi alla realizzazione delle opere pubbliche (programmazione, direzione lavori, collaudo, etc) 

che siano già previste nel relativo programma triennale; 

 

che la Programmazione Triennale del Fabbisogno di Personale 2021/2023 è stata fatta con al 

delibera di Giunta Comunale n. 113 del 10 dicembre 2020; 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it          Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

che il Programma Triennale dei Lavori pubblici ex art.21 D.Lgs.50/2016 e del Programma Biennale 

delle forniture di beni e servizi ex art.21 D.Lgs.50/2016 è stato approvato con deliberazione  di 

Giunta Comunale n. 111 del 24 novembre 2020; 

 

che questo Ente non versa in condizioni strutturalmente deficitarie e, pertanto, non è tenuto alla 

copertura della percentuale minima di costo dei servizi, fissata nella misura del 36% dall’art. 243, 

comma 2, lettera a), del citato D. Lgs. 267/2000, la quale è comunque superiore; 

 

Richiamato l’art. 1, comma 169, della L. n. 296/06 (Legge finanziaria 2007) ai sensi del quale 

“Gli enti locali deliberano le tariffe e le aliquote relative ai tributi di loro competenza entro la 

data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione. Dette deliberazioni, 

anche se approvate successivamente all'inizio dell'esercizio purché entro il termine innanzi 

indicato, hanno effetto dal 1° gennaio dell'anno di riferimento. In caso di mancata approvazione 

entro il suddetto termine, le tariffe e le aliquote si intendono prorogate di anno in anno.” 

 

Ricordato che:  

 l’art.1 comma 738 della Legge di bilancio 2020 n. 160 del 27.12.2019, ha abolito a 

decorrere dall’anno 2020 la I.U.C. di cui all’art.1 comma 639 della legge 27.12.2013 n.147, 

ad eccezione delle disposizioni relative alla tassa sui rifiuti (TARI), l’imposta municipale 

propria (IMU) è disciplinata dalle disposizioni di cui ai commi da 739 a 783 del medesimo 

articolo;  

 la legge di bilancio 2020 ha attuato quindi l’unificazione IMU-TASI, cioè l’assorbimento 

della Tasi nell’IMU a parità di pressione fiscale complessiva;  
 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 116 in data 08 dicembre 2020 con la quale sono state 

approvate le tariffe dei servizi pubblici a domanda individuale e degli altri servizi comunali; 
 

Fatto presente che è stata inviata comunicazione ai Consiglieri Comunali sul deposito degli atti e 

che, in relazione agli schemi dei bilanci e della relazione predisposti dalla Giunta, non sono 

pervenuti emendamenti; 

 

Visto il D.L.gs. n. 267/2000;  

 

Visto lo Statuto Comunale;  

 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;  

 

Acquisiti agli atti il parere favorevole: 

- del responsabile del servizio finanziario, in ordine alla verifica della veridicità delle previsioni 

di entrata e di compatibilità delle previsioni di spesa, ai sensi dell’art. 153, comma 4, del D.L.gs. 

n. 267/2000; 

- dell’organo di revisione Dott. Lorenzo Barchietto, ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b), del 

D.L.gs. n. 267/2000; 

 

 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it          Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Propone di deliberare 

 

 

1) Di approvare in ogni parte, a norma delle disposizioni richiamate in premessa, gli schemi di 

bilancio di previsione finanziario per il triennio 2021– 2023, i relativi riepiloghi e prospetti 

riguardanti il quadro generale riassuntivo e gli equilibri da sottoporre al Consiglio Comunale. 
 

2) Di dare atto che il bilancio di previsione 2021 garantisce il pareggio generale e rispetta gli 

equilibri finanziari di cui all’articolo 162, comma 6, del d. L.gs. n. 267/2000 nonché il rispetto 

dei vincoli di finanza pubblica. 

 

3) Di inviare, a cura del Servizio Finanziario, la presente deliberazione, esecutiva ai sensi di legge, 

al tesoriere comunale, ai sensi dell’art. 216, comma 1 del D.L.gs. n. 267/2000. 

 

4) Di trasmettere la presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 

5) Di pubblicare sul sito internet i dati relativi al bilancio di previsione in forma sintetica, 

aggregata e semplificata, ai sensi del DPCM 22 settembre 2014. 

 

 

 

       Il proponente 

                    L’assessore 

             F.to(Mario Allegri) 

 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it          Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE Consiglio Comunale N.578 DEL 18/12/2020 

 

OGGETTO: 

Bilancio di previsione anno 2021 e pluriennale 2021 - 2022 - 2023. 

Approvazione.            

 

 

Parere di Regolarità Tecnica 
La sottoscritta Ferraris Arch. Daniela, Responsabile del servizio tecnico, esprime parere favorevole 

di regolarità tecnica ai sensi degli art. 49 e 147-bis del T.U. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.. 

Crevoladossola, 18/12/2020 

      Il Responsabile del Servizio Tecnico 

      F.to(Arch. Daniela Ferraris) 

 

Parere di Regolarità Tecnico/Finanziaria 
La sottoscritta Giacomello Dott.ssa Gabriella, Responsabile del servizio finanziario, esprime parere 

favorevole di regolarità tecnica e finanziaria ai sensi degli art. 49 e 147-bis del T.U. n. 267 del 

18/08/2000 e s.m.i.. 

Crevoladossola, 18/12/2020 

      Il Responsabile del Servizio Finanziario 

      F.to(Dott.ssa Gabriella Giacomello) 

 

Parere di Regolarità Tecnica 
Il sottoscritto Bendotti Tiziano, Responsabile del servizio Demografico, esprime parere favorevole 

di regolarità tecnica ai sensi degli art. 49 e 147-bis del T.U. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.. 

Crevoladossola, 18/12/2020 

      Il Responsabile del Servizio Demografico 

      F.to(Tiziano Bendotti) 

 

Parere di Regolarità Tecnica 
Il sottoscritto Ing. Ferroni Giorgio, Responsabile dei servizi di Polizia Municipale e Segreteria, 

esprime parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi degli art. 49 e 147-bis del T.U. n. 267 del 

18/08/2000 e s.m.i.. 

Crevoladossola, 18/12/2020 

     Il Responsabile dei Servizi Polizia Municipale e Segreteria 

       F.to(Ing. Giorgio Ferroni) 

 

Parere di Regolarità Tecnica 
La sottoscritta Dott.ssa Paola Marino, Segretario Comunale, esprime parere favorevole di regolarità 

tecnica ai sensi degli art. 49 e 147-bis del T.U. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.. 

Crevoladossola, 18/12/2020 

      Il Segretario Comunale 

      F.to(Dott.ssa Paola Marino) 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  -  Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it          Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto, il presente verbale composto di n. 9  pagine. 

 

 

    IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO COMUNALE 

        F.to:Giorgio FERRONI   F.to:Paola MARINO  

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno 05/01/2021 e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Dalla Sede Municipale, lì 05/01/2021  

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to:Paola MARINO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Dalla Sede Municipale, lì  …………………….. 

  Il dipendente autorizzato 

  

 

 

 

Il sottoscritto dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 

[X] Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, decreto legislativo n. 

267 del 18/08/2000). 

 

[     ] Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, comma 3, decreto 

legislativo n. 267 del 18/08/2000). 

 

Dalla Sede  Municipale, lì   _________________________ 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to:Paola MARINO  

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

